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         I) RESUMEN GENERAL DE SITUACION

                          DEBE                                                                HABER

                         ------                                                              -------

         CONCEPTO                                     IMPORTE                  CONCEPTO                                  IMPORTE

         --------                                     -------                  --------                                  -------

INGRESOS PRESUPUESTARIOS                                            PAGOS PRESUPUESTARIOS

EJERCICIO CORRIENTE                                21.214.157,49    EJERCICIO CORRIENTE                                19.890.785,19

CAPITULO I    IMPUESTOS DIRECTOS                            0,00    CAPITULO I    GASTOS DE PERSONAL                   13.626.482,22

CAPITULO II   IMPUESTOS INDIRECTOS                          0,00    CAPITULO II   GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.        1.456.585,65

CAPITULO III  TASAS,PREC.PUBLICOS Y OTROS IN          479.505,05    CAPITULO III  GASTOS FINANCIEROS                            0,00

CAPITULO IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES            13.817.009,13    CAPITULO IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES               703.740,00

CAPITULO V    INGRESOS PATRIMONIALES                      409,90    CAPITULO V    FONDO DE CONTINGENCIA                         0,00

CAPITULO VI   ENAJENACION INVERSIONES REALES                0,00    CAPITULO VI   INVERSIONES REALES                    3.942.820,26

CAPITULO VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL             6.902.659,91    CAPITULO VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL               161.157,06

CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS                      14.573,50    CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS                           0,00

CAPITULO IX   PASIVOS FINANCIEROS                           0,00    CAPITULO IX   PASIVOS FINANCIEROS                           0,00

EJERCICIOS ANTERIORES                                     103,08    EJERCICIOS ANTERIORES                               3.807.574,67

CAPITULO I    IMPUESTOS DIRECTOS                            0,00    CAPITULO I    GASTOS DE PERSONAL                       35.822,18

CAPITULO II   IMPUESTOS INDIRECTOS                          0,00    CAPITULO II   GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.          194.748,07

CAPITULO III  TASAS,PREC.PUBLICOS Y OTROS IN              103,08    CAPITULO III  GASTOS FINANCIEROS                          114,44

CAPITULO IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     0,00    CAPITULO IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES             1.817.995,00

CAPITULO V    INGRESOS PATRIMONIALES                        0,00    CAPITULO V    FONDO DE CONTINGENCIA                         0,00

CAPITULO VI   ENAJENACION INVERSIONES REALES                0,00    CAPITULO VI   INVERSIONES REALES                    1.719.544,26

CAPITULO VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     0,00    CAPITULO VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                39.350,72

CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS                           0,00    CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS                           0,00

CAPITULO IX   PASIVOS FINANCIEROS                           0,00    CAPITULO IX   PASIVOS FINANCIEROS                           0,00

INGRESOS OPERACIONES EXTRAPRES.                    29.778.155,65    PAGOS OPERACIONES EXTRAPRESU.                      27.807.962,14

TIPO AGR.  1 ACREEDORA                             29.566.782,15    TIPO AGR.  1 ACREEDORA                             27.622.532,44

TIPO AGR.  2 DEUDORA                                  211.373,50    TIPO AGR.  2 DEUDORA                                  185.429,70

TIPO AGR.  3 GIROS Y REMESAS ACREEDORA                      0,00    TIPO AGR.  3 GIROS Y REMESAS ACREEDORA                      0,00

TIPO AGR.  4 VALORES                                        0,00    TIPO AGR.  4 VALORES                                        0,00

TIPO AGR.  6 GIROS Y REMESAS DEUDORA                        0,00    TIPO AGR.  6 GIROS Y REMESAS DEUDORA                        0,00

MOV. DE FONDOS ENTRE CUENTAS FINANCIERAS                      0,00  MOV. FONDOS ENTRE CUENTAS FINANCIERAS                         0,00

SALDO INICIAL CUENTAS FINANCIERAS                       857.354,52  SALDO FINAL CUENTAS FINANCIERAS                          343.448,74

                                              --------------------                                                 --------------------

             TOTAL DEBE                              51.849.770,74               TOTAL HABER                              51.849.770,74
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         III) SITUACION DE LOS PAGOS PROPUESTOS EN LA TESORERIA

                                                PAGOS             PAGOS               PAGOS              PAGOS              PAGOS

                                             PROPUESTOS         ORDENADOS          REALIZADOS         PR.PTES.PAGO     ORD.PTES.PAGO

                                          -----------------  -----------------  -----------------  -----------------  -----------------

PAGOS PRESUPUESTARIOS

EJERCICIO CORRIENTE                           20.102.432,36      19.890.785,19      19.890.785,19         211.647,17               0,00

CAP. I    GASTOS DE PERSONAL                  13.626.482,22      13.626.482,22      13.626.482,22               0,00               0,00

CAP. II   GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.       1.492.297,82       1.456.585,65       1.456.585,65          35.712,17               0,00

CAP. III  GASTOS FINANCIEROS                           0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES              879.675,00         703.740,00         703.740,00         175.935,00               0,00

CAP. V    FONDO DE CONTINGENCIA                        0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. VI   INVERSIONES REALES                   3.942.820,26       3.942.820,26       3.942.820,26               0,00               0,00

CAP. VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL              161.157,06         161.157,06         161.157,06               0,00               0,00

CAP. VIII ACTIVOS FINANCIEROS                          0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. IX   PASIVOS FINANCIEROS                          0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

PAGOS PRESUPUESTARIOS

EJERCICIOS ANTERIORES                          3.820.354,48       3.807.574,67       3.807.574,67          12.779,81               0,00

CAP. I    GASTOS DE PERSONAL                      35.822,18          35.822,18          35.822,18               0,00               0,00

CAP. II   GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.         207.527,88         194.748,07         194.748,07          12.779,81               0,00

CAP. III  GASTOS FINANCIEROS                         114,44             114,44             114,44               0,00               0,00

CAP. IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES            1.817.995,00       1.817.995,00       1.817.995,00               0,00               0,00

CAP. V    FONDO DE CONTINGENCIA                        0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. VI   INVERSIONES REALES                   1.719.544,26       1.719.544,26       1.719.544,26               0,00               0,00

CAP. VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL               39.350,72          39.350,72          39.350,72               0,00               0,00

CAP. VIII ACTIVOS FINANCIEROS                          0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. IX   PASIVOS FINANCIEROS                          0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

PAGOS OPERACIONES EXTRAPRES.                  27.807.962,14      27.807.962,14      27.807.962,14               0,00               0,00

TIPO AGR.  1 ACREEDORA                        27.622.532,44      27.622.532,44      27.622.532,44               0,00               0,00

TIPO AGR.  2 DEUDORA                             185.429,70         185.429,70         185.429,70               0,00               0,00

TIPO AGR.  3 GIROS Y REMESAS ACREEDORA                 0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

TIPO AGR.  4 VALORES                                   0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

TIPO AGR.  6 GIROS Y REMESAS DEUDORA                   0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

                                          -----------------  -----------------  -----------------  -----------------  -----------------

         TOTAL ...............                  51.730.748,98                         51.506.322,00                                0,00

                                                                   51.506.322,00                            224.426,98


